L’importo massimo a disposizione per la presente fornitura – l’intervento di manutenzione elettrica 

comprensivo dei passaggi di cavi elettrici ,predisposizione di rete fibra/lan e impianto di aerazione con le 

relative  certificazioni-di cui al presente disciplinare è di €. € 4.850,00 esclusa iva esclusa 

(quattromilaottocentocinquanta/00); non sono ammesse offerte in aumento pena l’esclusione 

dell’offerta. 

INDICAZIONE CIG E TRACCIABILITÀ FLUSSI FINANZIARI 

Il contratto non può essere ceduto, a pena di nullità, salvo quanto previsto dall'art. 105 del D.Lgs 

50/2016. È vietato il subappalto del contratto oggetto della presente procedura.